[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2020                                     п.Чкаловский                                        № 37а-п

О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Чкаловский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, в целях создания условий для устойчивого развития территории поселения, постановляет:

            1. Приступить к подготовке проекта изменений правил землепользования и застройки муниципального образования Чкаловский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 30.12.2016  № 65.

2. Установить следующие сроки подготовки проекта внесения изменений в Правила: с «07» апреля 2020г. по  «07» мая 2020г.
3. Ответственными за разработку и подготовку Проекта определить:

       3.1 по проекту изменений в порядок применения Правил – администрацию муниципального образования Чкаловский сельсовет.
        4. Специалистам администрации предоставить проект в комиссию по землепользованию застройке поселения не позднее, чем за три дня до окончания срока подготовки Проекта.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чкаловский сельсовет: чкаловский-сельсовет.рф.
       6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
             7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                Э.Н. Косынко
Разослано:  в дело-2, в прокуратуру  района